
Informacja o działalności Domu Kultury w Kurzelowie 
                    

                I. Nazwa jednostki, podstawowy przedmiot działalności,       
                   pozostałe oznaczenia.        

Dom  Kultury  w  Kurzelowie  jest  instytucją  Kultury  mającą
siedzibę w Kurzelowie ul. Kielecka 11.

Działa  na  podstawie  Ustawy  o  organizowaniu  i  prowadzeniu
działalności kulturalnej ( tekst jednolity Dz.U. Nr13 poz.123z 23 lutego
2001 roku.)

Do rejestru została zapisana w Dziale I pod Nr 1  28 kwietnia 1992 roku.

Nr PDK     – 9231 F
Nr Regon  – 290017748
Nr NIP       – 656-18-16-110

Przedmiotem  działalności  statutowej  Domu  Kultury  jest
realizacja przedsięwzięć zmierzających do upowszechnienia kultury i jej
promocja w środowisku lokalnym.

Działalność  Domu  Kultury  to  inicjowanie  działań  kulturalno-
oświatowych  w  środowisku,  zapobieganie  patologiom wśród  dzieci  i
młodzieŜy  poprzez  propozycje  zagospodarowania  wolnego  czasu
zajęciami w Domu Kultury,  prowadzenie kół i zespołów zainteresowań,
wspieranie amatorskiego ruchu kulturalnego, współpraca z miejscowymi
placówkami oświatowo-wychowawczymi i orkiestrą OSP,  współudział
w organizowaniu lokalnych uroczystości.

Działalność statutowa Domu Kultury w Kurzelowie w 2006 roku
przedstawiała się następująco: 
W ramach współpracy z Przedszkolem Samorządowym W Kurzelowie
odbyły  się  w  miesiącu  styczniu  Dzień  Babci  i  Dziadka  (  występy
artystyczne  przedszkolaków,  wręczenie  laurek  i  recytacja  wierszy,  na
zakończenie  skromny  poczęstunek)  i  w  maju  Dzień  Mamy  i  Taty
( występy dzieci, konkursy dla rodziców i ich pociech) . W okresie ferii
zimowych  zorganizowano  turniej  tenisa  stołowego,  w  którym  wzięła
udział młodzieŜ  szkolna, gimnazjalna i ponadgimnazialna. Działalność
oświatowa  prowadzona  wspólnie  z  biblioteką  to  zorganizowanie  w
ramach  akcji  „”Cała  Polska  czyta  dzieciom”  spotkania  z  ksiąŜkom
( czytanie bajek przez panów: leśniczego, radne gminnego i listonosza )
.Dom  Kultury  włączył  się  w  eliminacje  do  VII  Ogólnopolskiego
Festiwalu  Dzieci  i  MłodzieŜy „Tęczowe piosenki  Jana Wojdaka”.  W
ramach  kultywowania  tradycji  i  przekazywania  pamięci  tamtych  dni
obchodzone  są  rocznice  pomordowanych  partyzantów  AK  i  BCH w
lasach  kurzelowskich.  W  tym  roku  była  63  Rocznica  Tragedii
Kurzelowskiej  w  których  to  obchodach  wzięło  udział  10  pocztów



sztandarowych,  orkiestry dęte  z  Kurzelowa i  Oleszna,  licznie zebrani
mieszkańcy,  przedstawiciele  Urzędu Gminy oraz  młodzieŜ  szkolna.  6
grudnia odbyły się „Mikołajki”. Odbyła się zabawa taneczna, konkursy,
wręczanie  prezentów.  27  grudnia  odbyły  się  „Jasełka”  przygotowane
wspólnie z prefektem miejscowej parafii.  Codzienne zajęcia w Domu
Kultury to gra w tenisa stołowego i gry stolikowe.   
     

Osobą reprezentującą Dom Kultury jest kierownik Beata Gieroń

II. Wskazanie czasu trwania jednostki i okresu    
      objętego sprawozdaniem.

Czas trwania instytucji kultury jest nieograniczony.
Za okres sprawozdawczy przyjęty został rok kalendarzowy.
Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2006roku   do 31
grudnia 2006 roku.

III. Wybrane zagadnienia zasad (polityki) 
       rachunkowości.
  

Zgodnie  z  Ustawą  o  rachunkowości  kierownik  Domu Kultury
przyjął następujące zasady :

1. Środki trwałe amortyzowane są metodą jednorazową na koniec roku
obrotowego.

2. Środki  trwałe do wartości 3.500 zł.  amortyzuje się  jednorazowo w
miesiącu wydania w celu uŜytkowania.

3. Materiały wycenia się po cenach zakupu, koszt zakupu zalicza się do
kosztów w okresie ich poniesienia.

4.  Materiały biurowe zalicza się w koszty w momencie zakupu.
5.Rachunek zysków i strat sporządzony został metodą porównawczą.

IV.Zatrudnienie w instytucji kultury  DK Kurzelów

Na koniec 2006 roku było zatrudnionych w Domu Kultury trzy
osoby, w przeliczeniu na etaty 2,5 etatu.  W tym :

– 1 etat  pracownik merytoryczny-instruktor  pełniący obowiązki
       kierownika,
– 1 etat pracownik obsługi-sprzątaczka,
– 1 osoba to pracownik sezonowy, palacz zatrudniony na 7 miesięcy w

roku.


